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騎師今季成績及分場表

騎師

潘 頓

布 文

艾兆禮

何澤堯

霍宏聲

田泰安

周俊樂

希威森

黃智弘

巴 度

奧爾民

潘明輝

班德禮

梁家俊

紀仁安

蔡明紹

艾道拿

楊明綸

鍾易禮

金誠剛

麥文堅

潘大衛
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第一場
第五班
1400米
（草地）
評分（40-0）

9.常常感恩
1檔（賢）

4.飛黃
9檔（桂）

1.旋風傳奇
4檔（伍）

6.肥仔精神
14檔（巫）

3.順善寶
13檔（方）
5.美神來
3檔（羅）

10.領航傳祺
11檔（鄭）
14.紅旺繽紛
5檔（韋）

8.全神貫注
8檔（姚）

13.歐洲傳奇
6檔（葉）

12.不假外求
12檔（黎）

2.海洋帝君
7檔（徐）
7.首駿
2檔（游）

11.工程小子
10檔（呂）

第二場
第四班
1200米
（泥地）

評分（60-40）

3.紅衣醒目
2檔（羅）

12.勁勇皇駒
6檔（呂）
8.金多囍
12檔（伍）

10.摯友心得
8檔（桂）

5.贏得自然
7檔（葉）

11.飛雲
1檔（方）

7.威威神駒
4檔（韋）
2.飛來霸
11檔（賀）

1.馬錢子
10檔（徐）
6.火神神樂
9檔（賢）

9.怡昌精神
5檔（沈）
4.平天雄
3檔（姚）

第三場
第四班
1400米
（草地）

評分（60-40）

3.友瑩亮
8檔（伍）

10.超開心
4檔（東）

5.幸運奇兵
13檔（廖）
14.連連好運
2檔（文）

2.皇者有利
10檔（沈）
12.勝在當下
3檔（羅）

9.競駿傳奇
6檔（蔡）
7.好運年
1檔（葉）

13.威力非凡
12檔（賀）

8.睿智多寶
5檔（黎）

11.海王
11檔（鄭）
1.醒目先駒
9檔（賢）
4.日日獎
7檔（方）

第四場
第四班
1200米
（泥地）

評分（60-40）

8.博愛先鋒
2檔（巫）

11.金玉良言
10檔（賀）
12.起舞奜奜
7檔（文）
7.大番薯
6檔（廖）

3.伶俐驫駒
12檔（桂）
2.瑤瑤日上
9檔（鄭）

5.富心星
8檔（方）

6.幸運勝利
4檔（希）

1.顯勝高昇
5檔（羅）

10.超智多寶
3檔（黎）
4.龍之邦
11檔（沈）
9.花果猴王
1檔（東）

第五場
第四班
1400米
（草地）

評分（60-40）

11.星光快驅
8檔（黎）

6.爆出美麗
7檔（東）
2.進傲星
1檔（賀）

13.勇敢孖寶
14檔（呂）
10.紅磚戰士
4檔（游）
14.超風速
5檔（桂）

12.林寶精神
9檔（廖）

4.龍城強將
11檔（韋）

8.花開
10檔（文）
9.保羅輝煌
13檔（羅）
5.榮利雙收
6檔（希）

3.三強
3檔（鄭）

1.新力飆
12檔（賢）
7.逍遙騎士
2檔（巫）

第六場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

1.遨遊波士
12檔（羅）
8.嘉嘉友福
5檔（沈）

9.龍傲綾羅
4檔（呂）

7.鼓浪好友
3檔（桂）

2.錶之浩瀚
7檔（巫）

6.縱橫大兄
2檔（黎）

4.賢知友您
9檔（賢）

3.北地烈馬
1檔（葉）

10.增旺
6檔（賀）

11.花香月明
8檔（游）

5.豐功偉績
11檔（蔡）
12.風采人生
10檔（方）

第七場
第三班
1200米
（草地）

評分（80-60）

1.星月飛雲
3檔（韋）

3.競駿皇者
7檔（游）
8.超寫意
10檔（姚）
9.閃耀天河
9檔（呂）

4.關鍵所在
5檔（沈）
11.馬馳登
1檔（黎）

5.巴基之勝
8檔（賢）

12.志善思源
4檔（文）

2.忠誠明駒
6檔（羅）
7.飛馬座
2檔（徐）

10.財富非凡
11檔（巫）

6.健康快車
12檔（蔡）

第八場
三級賽
1800米
（草地）

百週年紀念銀瓶

3.禪勝輝煌
5檔（呂）

2.美麗同享
1檔（東）
6.安騁
6檔（蔡）

4.安遇
7檔（桂）

5.勁速威龍
3檔（呂）

7.數字天文
2檔（羅）

1.直線力山
4檔（希）

第九場
第三班
1200米
（泥地）

評分（85-60）

3.樂勝天下
8檔（姚）
1.馬力

10檔（羅）
7.德心知遇
5檔（蔡）

11.穿甲戰鷹
6檔（廖）

9.幸運大夫
4檔（伍）

4.熾烈神駒
1檔（沈）

2.時時歡欣
12檔（賀）

10.龍威心得
11檔（希）

8.星火燎原
9檔（徐）

12.共創歡欣
7檔（希）

6.晶晶日上
2檔（鄭）

5.錶之極光
3檔（文）

第十場
第三班
1400米
（草地）

評分（80-60）

8.雙星報喜
10檔（呂）

5.幸運風彩
14檔（游）
3.同心同夢
8檔（桂）
4.會當凌
2檔（巫）

9.百威多贏
9檔（廖）
7.劍飛聲
13檔（東）

2.嘉應奇兵
3檔（賀）

10.紫荊拼搏
6檔（希）

1.至尊高超
4檔（蔡）
14.定數
11檔（丁）
13.君子
12檔（文）
12.銀光奔騰
5檔（游）
6.巴閉仔
1檔（徐）

11.家傳之寶
7檔（韋）

第十一場
第三班
1800米
（草地）

評分（85-60）

4.一定超
4檔（游）
1.桃花開
1檔（東）

13.細水長流
5檔（蔡）

10.紫辰之星
7檔（韋）
5.友瑩光
8檔（廖）

9.榮駿大道
12檔（葉）

12.包裝戰仕
3檔（伍）

6.星價
10檔（賢）
3.幸運派彩
13檔（徐）

7.發財先鋒
9檔（羅）
11.豐辰
14檔（徐）

8.火焰閃爍
2檔（希）

14.智多多寶
6檔（希）

2.話你知
11檔（方）

練馬師

廖康銘

大衛希斯

方嘉柏

沈集成

蔡約翰

呂健威

文家良

姚本輝

巫偉傑

羅富全

游達榮

蘇偉賢

告東尼

伍鵬志

賀 賢

徐雨石

桂福特

韋 達

黎昭昇

鄭俊偉

丁冠豪

葉楚航
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第一場
第五班
1400米
（草地）
評分（40-0）

3.順善寶
13檔（弘）

11.工程小子
10檔（衛）

8.全神貫注
8檔（仁）

6.肥仔精神
14檔（樂）
5.美神來
3檔（度）
7.首駿
2檔（堅）

9.常常感恩
1檔（艾）

1.旋風傳奇
4檔（田）

2.海洋帝君
7檔（剛）

4.飛黃
9檔（霍）

14.紅旺繽紛
5檔（班）

12.不假外求
12檔（綸）
10.領航傳祺
11檔（明）

13.歐洲傳奇
6檔（紹）

第二場
第四班
1200米
（泥地）

評分（60-40）

11.飛雲
1檔（度）

9.怡昌精神
5檔（剛）

12.勁勇皇駒
6檔（艾）

4.平天雄
3檔（堅）

3.紅衣醒目
2檔（潘）

6.火神神樂
9檔（紹）

8.金多囍
12檔（堯）
2.飛來霸
11檔（明）
1.馬錢子
10檔（仁）

10.摯友心得
8檔（田）

7.威威神駒
4檔（奧）

5.贏得自然
7檔（樂）

第三場
第四班
1400米
（草地）

評分（60-40）
5.幸運奇兵
13檔（霍）

4.日日獎
7檔（衛）

2.皇者有利
10檔（弘）
9.競駿傳奇
6檔（奧）

14.連連好運
2檔（田）

12.勝在當下
3檔（度）

1.醒目先駒
9檔（堅）
10.超開心
4檔（艾）
3.友瑩亮
8檔（潘）

13.威力非凡
12檔（仁）

8.睿智多寶
5檔（拿）
11.海王
11檔（剛）

7.好運年
1檔（明）

第四場
第四班
1200米
（泥地）

評分（60-40）
7.大番薯
6檔（霍）

6.幸運勝利
4檔（奧）

5.富心星
8檔（弘）
4.龍之邦
11檔（綸）

12.起舞奜奜
7檔（堯）

8.博愛先鋒
2檔（布）

1.顯勝高昇
5檔（俊）

9.花果猴王
1檔（鍾）

11.金玉良言
10檔（艾）

3.伶俐驫駒
12檔（田）

10.超智多寶
3檔（拿）

2.瑤瑤日上
9檔（樂）

第五場
第四班
1400米
（草地）

評分（60-40）
12.林寶精神
9檔（樂）

5.榮利雙收
6檔（班）

13.勇敢孖寶
14檔（堯）

8.花開
10檔（奧）

7.逍遙騎士
2檔（堅）

9.保羅輝煌
13檔（明）
10.紅磚戰士
4檔（霍）

1.新力飆
12檔（剛）
6.爆出美麗
7檔（布）

2.進傲星
1檔（艾）

14.超風速
5檔（田）

4.龍城強將
11檔（希）
11.星光快驅
8檔（潘）
3.三強
3檔（綸）

第六場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

12.風采人生
10檔（衛）
8.嘉嘉友福
5檔（布）

5.豐功偉績
11檔（堅）
9.龍傲綾羅
4檔（堯）

2.錶之浩瀚
7檔（樂）

1.遨遊波士
12檔（潘）
11.花香月明
8檔（剛）

4.賢知友您
9檔（奧）

10.增旺
6檔（拿）

7.鼓浪好友
3檔（田）

6.縱橫大兄
2檔（希）

3.北地烈馬
1檔（俊）

第七場
第三班
1200米
（草地）

評分（80-60）

4.關鍵所在
5檔（弘）

6.健康快車
12檔（堅）
9.閃耀天河
9檔（樂）

12.志善思源
4檔（明）
8.超寫意
10檔（田）
10.財富非凡
11檔（綸）
2.忠誠明駒
6檔（俊）

3.競駿皇者
7檔（霍）

5.巴基之勝
8檔（奧）

7.飛馬座
2檔（仁）

1.星月飛雲
3檔（布）
11.馬馳登
1檔（度）

第八場
三級賽
1800米
（草地）

百週年紀念銀瓶

1.直線力山
4檔（堅）

6.安騁
6檔（艾）

3.禪勝輝煌
5檔（潘）

5.勁速威龍
3檔（希）

7.數字天文
2檔（俊）

2.美麗同享
1檔（布）

4.安遇
7檔（田）

第九場
第三班
1200米
（泥地）

評分（85-60）
11.穿甲戰鷹
6檔（田）

12.共創歡欣
7檔（鍾）

10.龍威心得
11檔（班）

4.熾烈神駒
1檔（弘）

7.德心知遇
5檔（艾）

5.錶之極光
3檔（堅）

3.樂勝天下
8檔（潘）

1.馬力
10檔（布）

9.幸運大夫
4檔（希）

2.時時歡欣
12檔（奧）
8.星火燎原
9檔（仁）

6.晶晶日上
2檔（剛）

第十場
第三班
1400米
（草地）

評分（80-60）
9.百威多贏
9檔（希）

10.紫荊拼搏
6檔（仁）

1.至尊高超
4檔（拿）

8.雙星報喜
10檔（艾）

13.君子
12檔（鍾）

4.會當凌
2檔（樂）

12.銀光奔騰
5檔（剛）

5.幸運風彩
14檔（霍）

7.劍飛聲
13檔（弘）

2.嘉應奇兵
3檔（明）
6.巴閉仔
1檔（堅）

3.同心同夢
8檔（田）

11.家傳之寶
7檔（衛）

14.定數
11檔（綸）

第十一場
第三班
1800米
（草地）

評分（85-60）
5.友瑩光
8檔（霍）

8.火焰閃爍
2檔（拿）

14.智多多寶
6檔（綸）
2.話你知
11檔（堅）

13.細水長流
5檔（艾）

7.發財先鋒
9檔（俊）
4.一定超
4檔（潘）

6.星價
10檔（度）
1.桃花開
1檔（布）

12.包裝戰仕
3檔（希）

11.豐辰
14檔（仁）
3.幸運派彩
13檔（奧）

10.紫辰之星
7檔（堯）

9.榮駿大道
12檔（田）

近十次騎師王結果
日期
4/2
1/2
28/1
25/1
21/1
18/1
14/1
11/1
7/1
4/1

騎師王
艾兆禮
潘明輝
潘 頓
潘 頓
艾兆禮
周俊樂
潘 頓
潘 頓
何澤堯
潘 頓

得分
28
28
46
56
36
30
46
72
36
38

騎師王賠率及統計
編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

騎師

潘 頓
田 泰 安
艾 兆 禮
麥 文 堅
梁 家 俊
布 文
周 俊 樂
霍 宏 聲
紀 仁 安
希 威 森
黃 智 弘
何 澤 堯
巴 度

其他騎師：艾道拿
潘大衛班德禮
奧爾民蔡明紹
潘明輝楊明綸
金誠剛鍾易禮

賠率

2.75
4.5
7
10
12
12
14
18
20
45
50
65
85

40

上次得分/
排名
22/3
12/8
28/1
/

0/12
3

6/11
4/10
18
0/13
22/4
14/6
10/9

6/10

近10次
平均得分
38.6
11.1
16.6
6.2
8.4
23.3
12.2
6.2
13.8
7.4
6

12.2
7.2

不適用

上周三谷草夜馬，艾
兆禮憑「非惟僥倖」和
「步風雷」起孖，力壓
替未來外父名下馬「翠
兒威威」勝出的周俊樂
贏騎師王。今期賽事回
到沙田，我試預期賠率
和味之黃智弘，畢竟尚
有三場頭馬便成功畢
業，鬥心鮮明可以追，
當中「富心星」和「關
鍵所在」曾在其胯下勝
出，而上仗勝出的「熾
烈神駒」因潘頓分身不
瑕而冷手執個熱煎堆，
且看表現如何。文：阿凱

騎王冷敲黃智弘

羅富全惡馬如雲
練馬師王賠率及統計

編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
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練馬師

羅 富 全
告 東 尼
呂 健 威
廖 康 銘
桂 福 特
蔡 約 翰
賀 賢
方 嘉 柏
大衛希斯
游 達 榮
巫 偉 傑
徐 雨 石
韋 達
蘇 偉 賢
其他練馬師：

葉楚航沈集成鄭俊偉
黎昭昇丁冠豪文家良

伍鵬志姚本輝

賠率

1.7
8
10
12
15
15
30
35
35
40
40
40
40
45
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上次得分/
排名
0/14
24/3
10/10
4/12
0/7
12/8
0/15
32/1
18/5
6/11
18/4
12/7
4/13
0/7

12/7

近10次
平均得分

8.2
8.6
18
15
9

19.4
8.2
11.6
15.4
9

10.6
8.6
5.2
5.2

不適用

爆出美麗布文出招

冬風

勝在
駟方

推介：黃智弘

近來沙田賽事三T場合頻爆冷，上周
「好評如潮」便成為鄭廐繼13年前「熱爆
男」後，再有自購馬初出即勝，「滿洛
城」亦闖入第三，顯示冷馬具競爭力，若

有心水冷腳值得一拖。第五場「爆出美麗」前仗縮程跑
1400米展現凌厲後勁，最終跑入亞軍，跑法更見合適，
今場交由布文主轡，部署出招。冷腳「逍遙騎士」自降
落四班後連續三仗抽中外檔，早段走外疊耗力，但上仗
仍能緊跟主馬群，僅負三個多馬位，表現不俗，今場抽
得2檔形勢改善，名次有望提升。
第六場「錶之浩瀚」上仗沿欄推進，段速出色取得第
二，今場有望補中。冷腳「北地烈馬」上場初跑谷草一
哩快放至直路中段才力弱，顯示氣量不差，今場縮回
1200米兼排1檔，賽前曾上從化操練，值得留意。
第七場「飛馬座」上仗守好位下力壓「志滿同行」勝
出，今場排2檔起步，有望歷史重演。配腳「關鍵所
在」上仗受步速及內檔影響，未能發揮，今次賽前繼10
月後再上從化，操練有所變化，有望爭取季內第三捷。

近十次練馬師王結果
日期
4/2
1/2
28/1
25/1
21/1
18/1
14/1
11/1
7/1
4/1

練馬師王
方 嘉 柏
蔡 約 翰
希/游

呂 健 威
沈 集 成
呂 健 威
廖 康 銘
廖 康 銘
方 嘉 柏
蔡 約 翰

得分
32
40
24
46
34
46
32
44
30
30

上期練王都係方仔憑
尾場「相映紅」奠定勝
局。方仔固然谷草成績
特別好，不過每次見佢
出馬多，做埋1號練王，
總覺得賠率偏熱，風險
太高。
反而今季往往佢跑到
下半場，分數落後嘅時
候，就畀返個分頭你
博，或者呢個先係買佢
練王最好時機！講返今
期「六爺」羅富全精銳
盡出，當中唔少弗馬今
季仍然未交代，當然要
搏殺！ 文：Bryan

三T心水（共216注）
第五場

6
2
3
7
11

紅字為馬膽

爆 出 美 麗
進 傲 星
三 強
逍 遙 騎 士
星 光 快 驅

第六場
2
1
3
6
10

錶 之 浩 瀚
遨 遊 波 士
北 地 烈 馬
縱 橫 大 兄
增 旺

第七場
7
1
2
4
9

飛 馬 座
星 月 飛 雲
忠 誠 明 駒
關 鍵 所 在
閃 耀 天 河

推介：羅富全

練馬師今季成績及分場表


